
Uchwała Nr V/37/2011 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Now omiejskiego na lata 2007-2013”  stanowi ącej 

załącznik do uchwały nr LIII/367/2010 Rady Powiatu w Now ym Mie ście Lubawskim z dnia 28 czerwca 

2010r. w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Powi atu Nowomiejskiego na lata 2007-2013”. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1.Punkt pierwszy w punkcie IV Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2007-2013 otrzymuje brzmienie: 

„1) Marcin Buliński – Wicestarosta Nowomiejski,” 

2. Punkt dziewiąty w punkcie IV Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2007-2013 otrzymuje brzmienie: 

„9) Danuta Mazurkiewicz – radna Rady Powiatu” 

3. Punkt dziesiąty w punkcie IV Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2007-2013 otrzymuje brzmienie: 

„10) Marek Ząbkiewicz – radny Rady Powiatu,” 

4. Punkt jedenasty w punkcie IV Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2007-2013 otrzymuje brzmienie: 

„11) Marek Tuchalski – radny Rady Powiatu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Potrzeba aktualizacji strategii Powiatu Nowomiejskiego wynika ze zmian składu Rady Powiatu  
i wyboru nowego Wicestarosty. 
 
 
 
 
 
 
 


